
 

ZARZĄDZENIE  Nr 09/08 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 14 stycznia 2008r. 

 

w sprawie ustalenia na rok 2008 maksymalnej kwoty dofinansowania opłat                    

za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli            

oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane. 

 

 

 Na podstawie § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia          

29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia 

zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz. 430), 

 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. 

 

 Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie, pobieranych przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wysokości 500 złotych brutto za semestr. 

 

§ 2. 

 

 Ustala się następujące specjalności, na które dofinansowanie jest przyznawane: 

 

1) filologia angielska, 

2) filologia germańska, 

3) informatyka, 

4) technika, 

5) krajoznawstwo i turystyka szkolna, 

6) bibliotekoznawstwo i informacja naukowa, 

7) pedagogika opiekuńczo-wychowawcza, 

8) terapia pedagogiczna, 

9) oligofrenopedagogika, 

10) wychowanie do życia w rodzinie. 

 

§ 3. 

 

 Ustala się następujące formy kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie jest 

przyznawane: 

1) doradztwo metodyczne, 

2) studia podyplomowe, 

3) kursy kwalifikacyjne, 

4) kursy doskonalące, 

5) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

6) szkolenia, seminaria oraz konferencje szkoleniowe. 

 



§ 4. 

 

 Dofinansowanie nie przysługuje w przypadku powtarzania danego semestru nauki.        

W przypadku, o ile nauczyciel otrzyma przedtem dofinansowanie, obowiązany jest je zwrócić 

w pełnej kwocie, w terminie miesiąca od nie zaliczenia semestru. 

 

§ 5. 

 

 Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Gminy  

w Kwidzynie. 

 

§ 6. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                           

                                                                                                       Ewa Nowogrodzka       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


